ПРОТОКОЛ

Заседания ИК Лиги студентов АГУ от 26.02.09.

Присутствовали:

1. Целевич Антон Анатольевич
– председатель Лиги студентов АГУ

2. Гребенюк Юлия Александровна – глава САИФ

3. Панченко Ксения Юрьевна
–  глава САЮФ

4. Козел  Евгения Алексеевна
– глава САФТФ
5. Анисимова Екатерина

– культорг ФТФ
6. Шамаров Роман Владимирович
 – глава САХФ

7. Пономарева Виктория Владимировна – глава САБФ

8. Ахмедова Нателла ГурбанКызы – глава САФС

9. Ефремова Екатерина Андреевна – глава СА ФИ

10. Филиппова Алла Евгеньевна
– глава САФЖ
11. Кузькин Андрей

 – спорторг ФПиФ

12. Кельблер Анна

– глава СА ФФ
13. Терещенко Виталия Евгеньевна – помощник председателя

Слушали А.А. Целевича:

1. “О скорочтении”:
Профком АГМУ организует на базе своего университета обучению по скорочтению. Обучение будет проводить преподаватель из г. Омска. Стоимость обучения 2 000 рублей за 5 уроков. Продолжительность урока 3 часа.
2. «О Золотой середине»
Последняя партия будет готова 5.03.09 г.
3. «О разработке стендов».
Ефремовой Е.А. были предложены образцы стендов для ознакомления.
4.  «Об оперативном отряде»»

Объявляется набор в оперативный отряд. Дежурства 1-2 раза в неделю с 9.30 до 18.00. Собрания проводятся каждый вторник в 19.00.
Информация, которая должна быть на стенде.

Этот исполком:

«Джазовые концерты».

Прошлый исполком:

Парма, W&T.
Секретарь, ведущий протокол

В.Е. Терещенко